[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446430, г. Кинель ул.Мира, 42а                                          тел. 2-19-60, 2-18-80

« 30 »  марта 2023 года                                                                  №  249
РЕШЕНИЕ

Об Отчете о деятельности

Контрольно – счетной палаты
городского округа Кинель

за 2022 год
Рассмотрев Отчет о деятельности Контрольно – счетной палаты городского округа Кинель за 2022 год, представленный председателем Контрольно – счетной палаты городского округа Кинель Зайдулиной Н.Н., Дума городского округа Кинель

решила:

1. Принять к сведению Отчет о деятельности Контрольно – счетной палаты городского округа Кинель за 2022 год (приложение 1).

2. Официально опубликовать настоящее решение.
Председатель Думы городского

округа Кинель Самарской области                                            А.А. Санин